

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1311

Stavba: Oprava oplocení nemocnice

KSO: 801 11

Místo: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264

Datum: 31.7.2017

CZ-CPA: 41.00.20

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

IČ: 70889546

DIČ: CZ70889546

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

IČ: 25929828

DIČ: CZ25929828

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

IČ: 28778626

DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH		1 494 112,83
DPH	základní snížená	
Sazba daně		Základ daně
21,00%		1 494 112,83
15,00%		0,00
Cena s DPH		V CZK 1 807 876,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 1311

Stavba: Oprava oplocení nemocnice

Místo: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK
Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.

Datum: 31.7.2017

Projektant: Sateller s.r.o., Palackého 920, Náchod

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1311-1	Oplocení	1 494 112,83	1 807 876,52	STA
1311-2	Vedlejší rozpočtové náklady	1 479 172,83	1 789 799,12	STA
		14 940,00	18 077,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava oplocení nemocnice

Objekt:

1311-1 - Oplocení

KSO:

801 11

Místo:

Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Poznámka:

CC-CZ: 1264
Datum: 31.7.2017
CZ-CPA: 41.00.20

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

IČ: 25929828
DIČ: CZ25929828

IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Cena bez DPH

1 479 172,83

DPH základní
snížená

Základ daně
1 479 172,83
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
310 626,29
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 789 799,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení nemocnice

Objekt:

1311-1 - Oplocení

Místo:

Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Datum:

31.7.2017

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Nt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 479 172,83

HSV - Práce a dodávky HSV

735 570,23

1 - Zemní práce

67 286,75

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

57 156,75

2 - Zakládání

1 326,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 688,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

544 462,84

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

54 499,88

997 - Přesun sutě

39 063,38

998 - Přesun hmot

14 242,58

PSV - Práce a dodávky PSV

743 602,60

767 - Konstrukce zámečnické

743 602,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení nemocnice

Objekt:

13111-1 - Oplocení

Místo:

Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Datum:

31.7.2017

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 479 172,83

D HSV Práce a dodávky HSV

735 570,23

D 1 Zemní práce

67 286,75

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	25,000	40,20	1 005,00	CS ÚRS 2016 01
VV					25,000			

12,5*2,0

Součet

25,000

2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	6,000	538,00	3 228,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

dřevina č.2 - průměr 320 mm

1

1,000

dřevina č.5 - průměr 440 mm

1

1,000

dřevina č.6 - průměr 315 mm

1

1,000

dřevina č.8 - průměr 340 mm

1

1,000

dřevina č.9 - průměr 420 mm

1

1,000

dřevina č.10 - průměr 420 mm

1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet			6,000			
3	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	861,00	861,00	CS ÚRS 2016 01
W		dřevina č.1 - průměr 640 mm						
W		1			1,000			
W		Součet			1,000			
4	K	162201476	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 500 mm	kus	6,000	299,00	1 794,00	CS ÚRS 2016 01
W		dřevina č.2 - průměr 320 mm						
W		1			1,000			
W		dřevina č.5 - průměr 440 mm						
W		1			1,000			
W		dřevina č.6 - průměr 315 mm						
W		1			1,000			
W		dřevina č.8 - průměr 340 mm						
W		1			1,000			
W		dřevina č.9 - průměr 420 mm						
W		1			1,000			
W		dřevina č.10 - průměr 420 mm						
W		1			1,000			
W		Součet			6,000			
5	K	162201477	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 700 mm	kus	1,000	552,00	552,00	CS ÚRS 2016 01
W		dřevina č.1 - průměr 640 mm						
W		1			1,000			
W		Součet			1,000			
6	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D knene do 100 mm	m2	25,000	54,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 01
W		12,5*2,0			25,000			
W		Součet			25,000			
7	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	6,000	169,00	1 014,00	CS ÚRS 2016 01
W		dřevina č.2 - průměr 320 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1			1,000			
W			dřevina č.5 - průměr 440 mm					
W		1			1,000			
W			dřevina č.6 - průměr 315 mm					
W		1			1,000			
W			dřevina č.8 - průměr 340 mm					
W		1			1,000			
W			dřevina č.9 - průměr 420 mm					
W		1			1,000			
W			dřevina č.10 - průměr 420 mm					
W		1			1,000			
W			Součet		6,000			
8	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2016 01
W			dřevina č.1 - průměr 640 mm					
W		1			1,000			
W			Součet		1,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				57 156,75	
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	611,000	16,30	9 959,30	CS ÚRS 2016 01
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	9,165	115,00	1 053,98	CS ÚRS 2016 01
W			611*0,015 Přepočtené koeficientem množství		9,165			
11	K	181000001	POD ornice - (zemina pro založení trávníku)	m2	30,550	200,00	6 110,00	
W			(611,0)*0,05		30,550			
W			Součet		30,550			
12	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tří 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	611,000	15,10	9 226,10	CS ÚRS 2016 01
W			Oplocení trasa "A"					
W			(95,0*2)*1,0		190,000			
W			Oplocení trasa "B"					
W			(75,5*2)*1,0		151,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Oplocení trasa "C"					
	W		(65,0*2)*1,0		130,000			
	W		Oplocení trasa "D"					
	W		(105,0)*1,0		105,000			
	W		Oplocení trasa "E"					
	W		(35,0)*1,0		35,000			
	W		Součet		611,000			
13	K	181301112	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 150 mm pl.přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	611,000	10,10	6 171,10	CS ÚRS 2016 01
	W		Oplocení trasa "A"					
	W		(95,0*2)*1,0		190,000			
	W		Oplocení trasa "B"					
	W		(75,5*2)*1,0		151,000			
	W		Oplocení trasa "C"					
	W		(65,0*2)*1,0		130,000			
	W		Oplocení trasa "D"					
	W		(105,0)*1,0		105,000			
	W		Oplocení trasa "E"					
	W		(35,0)*1,0		35,000			
	W		Součet		611,000			
14	K	183151114	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 0,70 m ³	kus	11,000	279,00	3 069,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	88,70	975,70	CS ÚRS 2016 01
16	M	026503470	Buk lesní (Fagus sylvatica) 51 - 80 cm, PK	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
17	M	026503420	Habr obecný /Carpinus betulus/ 51 - 80 cm, PK	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
18	M	026503120	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ 51 - 80 cm, PK	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	184215132	Úkotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	11,000	153,00	1 683,00	CS ÚRS 2016 01
20	M	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m ³	0,700	6 000,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m ²	11,000	64,00	704,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	184512113	Vyzvednutí stromů k přesazení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	534,00	5 874,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	63,50	698,50	CS ÚRS 2016 01
24	K	184911421	Mučkování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000	31,70	348,70	CS ÚRS 2016 01
25	M	103911000	kůra mučkovácí VL	m3	1,133	800,00	906,40	CS ÚRS 2016 01
VV					1,133			
26	K	185803111	11*0,103 Přepočtené koeficientem množství Ošetření trávníku shrábáním v rovině a svahu do 1:5	m2	611,000	3,27	1 997,97	CS ÚRS 2016 01
VV								
VV					190,000			
VV								
VV					151,000			
VV								
VV					130,000			
VV								
VV					105,000			
VV								
VV					35,000			
VV					611,000			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	293,00	879,00	CS ÚRS 2016 01
D 2							1 326,80	
28	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,473	2 500,00	1 182,50	CS ÚRS 2016 01
VV								
VV					0,473			
VV					0,473			
29	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	0,600	195,00	117,00	CS ÚRS 2016 01
VV								
VV					0,600			
VV					0,600			
30	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	0,600	45,50	27,30	CS ÚRS 2016 01
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(2,0)*0,3		0,600			
	W		Součet		0,600			
								14 688,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
31	K	311211253	Zdivo nadzákladové haklikové hrubé z lomového kamene opracovaného na MC 10	m3	1,080	13 600,00	14 688,00	CS ÚRS 2014 01
	W		oplocení trasa "C"					
	W		(2,0*0,45)*0,9		0,810			
	W		rohová stěna					
	W		(1,0*0,45)*0,6		0,270			
	W		Součet		1,080			
								544 462,84
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
32	K	622331121	Cementová omítka hladká. Jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	210,750	250,00	52 687,50	CS ÚRS 2016 01
	W		oplocení trasa "A"					
	W		(95,0)*0,6		57,000			
	W		oplocení trasa "B"					
	W		(47,5)*0,7		33,250			
	W		oplocení trasa "C"					
	W		(65,0)*0,7		45,500			
	W		oplocení trasa "D"					
	W		(5,0)*0,5*21		52,500			
	W		oplocení trasa "E"					
	W		(5,0)*(0,5+1,0)/2*6		22,500			
	W		Součet		210,750			
33	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárníc nebo kamene	m2	290,769	54,00	15 701,53	CS ÚRS 2016 01
	W		pytlovaná předem míchaná suchá směs pro spárování kamenného zdiva					
	W		frakce dle tloušťky spar					
	W		oplocení trasa "A"					
	W		(25,0)*0,95		23,750			
	W		(70,0)*0,7		49,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			boční strany					
W			(0,7*0,45)*2		0,630			
W			oplocení trasa "B"					
W			(10,0)*0,7		7,000			
W			(17,5)*0,85		14,875			
W			(15,0)*0,95		14,250			
W			(5,0)*1,05		5,250			
W			boční strany					
W			(0,85*0,45)*2		0,765			
W			oplocení trasa "C"					
W			(5,5)*(0,9*1,05)/2		2,599			
W			(15,0)*(0,9*1,05)/2*4		28,350			
W			oplocení trasa "D"					
W			(5,0)*(0,4*0,75)/2*21		60,375			
W			oplocení trasa "D"					
W			(5,0)*(1,1*0,7)/2*6		27,000			
W			rohová plotová stěna					
W			čelní strana					
W			27,7		27,700			
W			boční strany					
W			(1,9*0,65*0,45*0,4*0,8*0,4*0,45*0,65*0,6*0,4*0,8*0,4*0,6*0,65*0,45*0,4*0,8*0,4*0,45*0,65*0,9)*0,45		6,525			
W			Zadní stěna					
W			27,7-5,0		22,700			
W			Součet		290,769			
34	K	6290000001	DEM+DOD+MTZ výměna a doplnění vrchní krycí pískovcové desky plotové podezdívky 500/100(120) mm	bm		2 300,00	16 100,00	
W			- řezání desky					
W			- demontáž desky					
W			- dodávka desky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			- montáž desky					
W			oplocení trasa "A"					
W			0,0		0,000			
W			oplocení trasa "B"					
W			0,0		0,000			
W			oplocení trasa "C"					
W			2,0		2,000			
W			oplocení trasa "D"					
W			0,0		0,000			
W			oplocení trasa "E"					
W			0,0		0,000			
W			rohová plotová stěna					
W			(1,0)		1,000			
W			případná oprava zjištěná při realizaci opravy					
W			(4,0)		4,000			
W			Součet		7,000			
35	K	629000002	DOD-MTZ přeložení vrchní krycí pískovcové desky plotové podezdívky	bm	62,000	1 900,00	117 800,00	
W			- řezání desky					
W			- demontáž desky					
W			- montáž desky					
W			oplocení trasa "A"					
W			15,0		15,000			
W			oplocení trasa "B"					
W			10,0		10,000			
W			oplocení trasa "C"					
W			12,0		12,000			
W			oplocení trasa "D"					
W			20,0		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			oplocení trasa "E"					
W			5,0		5,000			
W			Součet		62,000			
36	K	629000003	DOD+MTZ hydrofobní impregnace savého kamene	bm	907,269	155,00	140 626,70	
PP			DOD+MTZ hydrofobní impregnace savého kamene					
W			oplocení trasa "A"					
W			čelní strana					
W			(25,0)*0,95		23,750			
W			(70,0)*0,7		49,000			
W			krycí pískovcová deska					
W			(95,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)		171,000			
W			boční strany					
W			(0,7*0,45)*2		0,630			
W			oplocení trasa "B"					
W			čelní strana					
W			(10,0)*0,7		7,000			
W			(17,5)*0,85		14,875			
W			(15,0)*0,95		14,250			
W			(5,0)*1,05		5,250			
W			krycí pískovcová deska					
W			(47,5)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)		85,500			
W			boční strany					
W			(0,85*0,45)*2		0,765			
W			oplocení trasa "C"					
W			čelní strana					
W			(5,5)*(0,9*1,05)/2		2,599			
W			(15,0)*(0,9*1,05)/2*4		28,350			
W			krycí pískovcová deska					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(65,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)		117,000			
W			oplocení trasa "D"					
W			čelní strana					
W			(5,0)*(0,4+0,75)/2*21		60,375			
W			krycí pískovcová deska					
W			(105,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)		189,000			
W			oplocení trasa "E"					
W			čelní strana					
W			(5,0)*(1,1+0,7)/2*6		27,000			
W			(5,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)*6		54,000			
W			rohová plotová stěna					
W			čelní strana					
W			27,7		27,700			
W			boční strany					
W			(1,9+0,65+0,45+0,4+0,8+0,45+0,65+0,6+0,4+0,8+0,4+0,6+0,65+0,45+0,4+0,8+0,4+0,45+0,65+0,9)*0,45		6,525			
W			Zadní stěna					
W			27,7*5,0		22,700			
W			Součet		907,269			
37	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 118,919	58,50	65 456,76	CS ÚRS 2016 01
W			oplocení trasa "A"					
W			zadní strana					
W			(95,0)*0,6		57,000			
W			čelní strana					
W			(25,0)*0,95		23,750			
W			(70,0)*0,7		49,000			
W			krycí pískovcová deska					
W			(95,5)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)		171,900			
W			boční strany					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,7*0,45)*2		0,630			
W			oplocení trasa "B"					
W			zadní strana					
W			(47,5)*0,7		33,250			
W			čelní strana					
W			(10,0)*0,7		7,000			
W			(17,5)*0,85		14,875			
W			(15,0)*0,95		14,250			
W			(5,0)*1,05		5,250			
W			krycí pískovcová deska					
W			(47,5)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)		85,500			
W			boční strany					
W			(0,85*0,45)*2		0,765			
W			oplocení trasa "C"					
W			zadní strana					
W			(65,0)*0,7		45,500			
W			čelní strana					
W			(5,5)*(0,9*1,05)/2		2,599			
W			(15,0)*(0,9*1,05)/2*4		28,350			
W			krycí pískovcová deska					
W			(65,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)		117,000			
W			oplocení trasa "D"					
W			zadní strana					
W			(5,0)*0,5*21		52,500			
W			čelní strana					
W			(5,0)*(0,4+0,75)/2*21		60,375			
W			krycí pískovcová deska					
W			(5,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)*21		189,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			oplocení trasa "E"					
W			zadní strana					
W			(5,0)*(0,5+1,0)/2*6		22,500			
W			čelní strana					
W			(5,0)*(1,1+0,7)/2*6		27,000			
W			(5,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)*6		54,000			
W			rohová plotová stěna					
W			čelní strana					
W			27,7		27,700			
W			boční strany					
W			(1,9+0,65+0,45+0,4+0,8+0,4+0,45+0,65+0,6+0,4+0,8+0,4+0,45+0,65+0,45+0,4+0,8+0,4+0,45+0,65+0,9)*0,45		6,525			
W			Zadní stěna					
W			27,7-5,0		22,700			
W			Součet		1 118,919			
38	K	629995201	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	907,269	150,00	136 090,35	CS ÚRS 2016 01
W			oplocení trasa "A"					
W			čelní strana					
W			(25,0)*0,95		23,750			
W			(70,0)*0,7		49,000			
W			krycí pískovcová deska					
W			(95,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)		171,000			
W			boční strany					
W			(0,7*0,45)*2		0,630			
W			oplocení trasa "B"					
W			čelní strana					
W			(10,0)*0,7		7,000			
W			(17,5)*0,85		14,875			
W			(15,0)*0,95		14,250			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(5,0)*1,05			5,250			
W		krycí pískovcová deska						
W		(47,5)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)			85,500			
W		boční strany						
W		(0,85*0,45)*2			0,765			
W		oplocení trasa "C"						
W		čelní strana						
W		(5,5)*(0,9*1,05)/2			2,599			
W		(15,0)*(0,9*1,05)/2*4			28,350			
W		krycí pískovcová deska						
W		(65,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)			117,000			
W		oplocení trasa "D"						
W		čelní strana						
W		(5,0)*(0,4+0,75)/2*21			60,375			
W		krycí pískovcová deska						
W		(5,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)*21			189,000			
W		oplocení trasa "E"						
W		čelní strana						
W		(5,0)*(1,1+0,7)/2*6			27,000			
W		(5,0)*(0,5+0,1+0,3+0,3+0,1+0,5)*6			54,000			
W		rohová plotová stěna						
W		čelní strana						
W		27,7			27,700			
W		boční strany						
W		(1,9+0,65+0,45+0,4+0,8+0,45+0,65+0,6+0,4+0,8+0,45+0,65+0,45+0,8+0,4+0,45+0,65+0,9)*0,45			6,525			
W		Zadní stěna						
W		27,7-5,0			22,700			
W		Součet			907,269			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				54 499,88	
39	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,338	4 500,00	1 521,00	CS ÚRS 2016 01
	W		oplocení trasa "C"					
	W		(1,5*0,45)*0,5		0,338			
	W		Součet		0,338			
40	K	962022490	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,810	1 970,00	1 595,70	CS ÚRS 2016 01
	W		oplocení trasa "C"					
	W		(2,0*0,45)*0,9		0,810			
	W		Součet		0,810			
41	K	978021191a	Otlučení cementových omítek vnější stěn o rozsahu do 100 %	m2	210,750	178,00	37 513,50	
	W		oplocení trasa "A"					
	W		(95,0)*0,6		57,000			
	W		oplocení trasa "B"					
	W		(47,5)*0,7		33,250			
	W		oplocení trasa "C"					
	W		(65,0)*0,7		45,500			
	W		oplocení trasa "D"					
	W		(5,0)*0,5*21		52,500			
	W		oplocení trasa "E"					
	W		(5,0)*(0,5+1,0)/2*6		22,500			
	W		Součet		210,750			
42	K	978023251	Vyškrabání spár zdíva kamenného režného	m2	290,769	47,70	13 869,68	CS ÚRS 2016 01
	W		oplocení trasa "A"					
	W		(25,0)*0,95		23,750			
	W		(70,0)*0,7		49,000			
	W		boční strany					
	W		(0,7*0,45)*2		0,630			
	W		oplocení trasa "B"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(10,0)*0,7		7,000			
	W		(17,5)*0,85		14,875			
	W		(15,0)*0,95		14,250			
	W		(5,0)*1,05		5,250			
	W		boční strany					
	W		(0,85*0,45)*2		0,765			
	W		oplocení trasa "C"					
	W		(5,5)*(0,9*1,05)/2		2,599			
	W		(15,0)*(0,9*1,05)/2*4		28,350			
	W		oplocení trasa "D"					
	W		(5,0)*(0,4+0,75)/2*21		60,375			
	W		oplocení trasa "D"					
	W		(5,0)*(1,1+0,7)/2*6		27,000			
	W		rohová plotová stěna					
	W		čelní strana					
	W		27,7		27,700			
	W		boční strany					
	W		(1,9+0,65+0,45+0,4+0,8+0,4+0,45+0,65+0,6+0,4+0,8+0,4+0,45+0,65+0,9)*0,45		6,525			
	W		Zadní stěna					
	W		27,7-5,0		22,700			
	W		Součet		290,769			
								39 063,38
D	997	Přesun sutě						
43	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	41,570	368,00	15 297,76	CS ÚRS 2016 01
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	41,570	213,00	8 854,41	CS ÚRS 2016 01
45	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	487,455	9,27	4 518,71	CS ÚRS 2016 01
W			+15 km					
W			32,497*15		487,455			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		487,455			
46	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	41,570	250,00	10 392,50	CS ÚRS 2016 01
D			Přesun hmot				14 242,58	
47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	34,738	240,00	8 337,12	CS ÚRS 2016 01
48	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	34,738	170,00	5 905,46	CS ÚRS 2016 01
D			Práce a dodávky PSV				743 602,60	
D			767				743 602,60	
49	K	767000001	Oprava plotového dílce 2500/1250 mm	ks	137,000	4 500,00	616 500,00	
W			renovace plotového dílce z ocelových profilů					
W			- demontáž dílce z kamenné podezdívky oplocení					
W			- zbavení plotového dílce nátěru a korozí pískováním					
W			- vyrovnání pokrývkových dílů plotového pole					
W			- výměna nevratně poškozených dílů plotového pole					
W			- žárové pozinkování plotového pole					
W			- opětovná montáž do kamenné podezdívka vč. kotvící malty					
W			trasa oplocení "A"		38,000			
W			38,0					
W			trasa oplocení "B"		19,000			
W			19,0					
W			trasa oplocení "C"		26,000			
W			26,0					
W			trasa oplocení "D"		42,000			
W			42,0					
W			trasa oplocení "E"		12,000			
W			14,0-2,0					
W			Součet		137,000			
50	K	767000002	Oprava plotové branky 950/1735 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			renovace plotové branky z ocelových profilů					
W			- demontáž plotové branky					
W			- zbavení plotového branky nátěru a koroze pískováním					
W			- vyrovnaní pokrivených dílů plotové branky					
W			- výměna nevratně poškozených dílů plotové branky					
W			- žárové zinkování plotového branky					
W			- opětovná montáž plotové branky do oplocení					
W			mezi trasu oplocení "A" a "B"					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
51	K	767000003	IOD+MTZ vjezdové brány 4100/2000 mm, provedení dle stávající brány, vč. žárového zinkování	kg	195,000	250,00	48 750,00	
W			mezi trasu oplocení "B" a "C"					
W			195,0		195,000			
W			Součet		195,000			
52	K	767000004	DEM+DOD+MTZ ocelových zábran do rohové kamenné stěny z trub prům. 20/1,5 mm, vč. žárového zinkování	kg	10,260	185,00	1 898,10	
W			rohová kamenná stěna					
W			(2,2)*0,684*2		3,010			
W			(1,9)*0,684*4		5,198			
W			(1,0)*0,684*3		2,052			
W			Součet		10,260			
53	K	767000005	Oprava plotové brány 4300/2700 mm	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
W			renovace plotové brány z ocelových profilů					
W			- demontáž plotové brány					
W			- zbavení plotové brány nátěru a koroze pískováním					
W			- vyrovnaní pokrivených dílů plotové brány					
W			- výměna nevratně poškozených dílů plotové brány					
W			- žárové zinkování plotové brány					
W			- opětovná montáž plotové brány					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		konec trasy oplocení "E"		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet					
54	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3,500	8 101,00	28 353,50	CS ÚRS 2016 01
55	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	8 101,00	8 101,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava oplocení nemocnice

Objekt:

1311-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

801 11

Místo:

Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Poznámka:

CC-CZ: 1264
Datum: 31.7.2017
CZ-CPA: 41.00.20
IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546
IČ: 25929828
DIČ: CZ25929828
IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Cena bez DPH		14 940,00
DPH základní snížená	Základ daně 14 940,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 3 137,40 0,00
		V CZK 18 077,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení nemocnice

Objekt:

1311-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Datum:

31.7.2017

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Ni

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 940,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 940,00

VRN3 - Zařízení staveniště

14 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení nemocnice

Objekt:

1311-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

Datum: 31.7.2017

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 940,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

14 940,00

D VRN3 Zařízení staveníště

14 940,00

2	K	031100001	Zařízení staveníště SO-01- 1,0% z ZRN	soub	1,000	14 940,00	14 940,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	-----------	-----------	--

Harmonogram prací

Akce: Oprava oplocení nemocnice

	Zemní práce	Zemní práce povrchové úpravy terénu	Svislé a kompletní konstrukce	Úpravy povrchů	Bourací práce	Zámečnické konstrukce	Počet pracovníků	Důležitá data
16.07.2018								Předání staveniště
17.07.2018								Převzetí staveniště
18.07.2018							3	Zahájení stavebních prací
19.07.2018							3	
20.07.2018							3	
21.07.2018							3	
22.07.2018							0	
23.07.2018							3	
24.07.2018							3	
25.07.2018							3	
26.07.2018							3	
27.07.2018							3	
28.07.2018							3	
29.07.2018							0	
30.07.2018							3	
31.07.2018							3	
01.08.2018							3	
02.08.2018							3	
03.08.2018							3	
04.08.2018							3	
05.08.2018							0	
06.08.2018							6	
07.08.2018							3	
08.08.2018							3	
09.08.2018							3	
10.08.2018							6	
11.08.2018							3	
12.08.2018							0	
13.08.2018							3	
14.08.2018							3	
15.08.2018							3	
16.08.2018							3	
17.08.2018							3	
18.08.2018							3	
19.08.2018							0	
20.08.2018							3	
21.08.2018							3	
22.08.2018							3	
23.08.2018							3	
24.08.2018							3	
25.08.2018							3	
26.08.2018							0	
27.08.2018							3	
28.08.2018							3	
29.08.2018							3	
30.08.2018							3	
31.08.2018							3	
01.09.2018							3	
02.09.2018							0	
03.09.2018							3	
04.09.2018							3	
05.09.2018							3	
06.09.2018							3	
07.09.2018							3	
08.09.2018							3	
09.09.2018							0	
10.09.2018							3	
11.09.2018							3	
12.09.2018							3	

13.09.2018							3	
14.09.2018							6	
15.09.2018							3	
16.09.2018							0	
17.09.2018							3	
18.09.2018							3	
19.09.2018							3	
20.09.2018							3	
21.09.2018							3	
22.09.2018							6	
23.09.2018							0	
24.09.2018							3	
25.09.2018							3	
26.09.2018							3	
27.09.2018							3	
28.09.2018							0	
29.09.2018							3	
30.09.2018							0	
01.10.2018							3	
02.10.2018							3	
03.10.2018							3	
04.10.2018							3	
05.10.2018							3	
06.10.2018							3	
07.10.2018							0	
08.10.2018							3	
09.10.2018							3	
10.10.2018							3	
11.10.2018							3	
12.10.2018							3	
13.10.2018							3	
14.10.2018							0	
15.10.2018							3	
16.10.2018							3	
17.10.2018							6	
18.10.2018							3	
19.10.2018							3	
20.10.2018							3	
21.10.2018							0	
22.10.2018							3	
23.10.2018							3	
24.10.2018							3	
25.10.2018							3	
26.10.2018							3	
27.10.2018							3	
28.10.2018							0	
29.10.2018							3	
30.10.2018							3	
31.10.2018							3	
01.11.2018							3	
02.11.2018							3	
03.11.2018							3	
04.11.2018							0	
05.11.2018							3	
06.11.2018							3	
07.11.2018							5	
08.11.2018							3	
09.11.2018							3	
10.11.2018							3	
11.11.2018							0	
12.11.2018							3	
13.11.2018							3	
14.11.2018							6	
15.11.2018							3	
16.11.2018							3	
17.11.2018							0	
18.11.2018							0	

19.11.2018							3	
20.11.2018							3	
21.11.2018							3	
22.11.2018							3	
23.11.2018							3	
24.11.2018							3	
25.11.2018							0	
26.11.2018							3	
27.11.2018							3	
28.11.2018							3	
29.11.2018							3	
30.11.2018							3	
01.12.2018							3	
02.12.2018							0	
03.12.2018							3	
04.12.2018							3	
05.12.2018							3	
06.12.2018							3	
07.12.2018							3	
08.12.2018							3	
09.12.2018							0	
10.12.2018							3	
11.12.2018							3	
12.12.2018							3	
13.12.2018							3	
14.12.2018							6	
15.12.2018							3	
16.12.2018							0	
17.12.2018							3	
18.12.2018							3	
19.12.2018							3	
20.12.2018							3	
21.12.2018							6	
22.12.2018							3	
23.12.2018							0	
24.12.2018							0	
25.12.2018							0	
26.12.2018							0	
27.12.2018							3	
28.12.2018							3	
29.12.2018							3	
30.12.2018							0	
31.12.2018							3	
01.01.2019							0	
02.01.2019							3	
03.01.2019							3	
04.01.2019							3	
05.01.2019							3	
06.01.2019							0	
07.01.2019							3	
08.01.2019							3	
09.01.2019							3	
10.01.2019							6	
11.01.2019							3	
12.01.2019							3	
13.01.2019							0	
14.01.2019							3	
15.01.2019							3	
16.01.2019							3	
17.01.2019							3	
18.01.2019							3	
19.01.2019							3	
20.01.2019							0	
21.01.2019							3	
22.01.2019							3	
23.01.2019							3	
24.01.2019							3	

25.01.2019							6	
26.01.2019							3	
27.01.2019							0	
28.01.2019							3	
29.01.2019							6	
30.01.2019							3	
31.01.2019							3	
01.02.2019							3	
02.02.2019							3	
03.02.2019							0	
04.02.2019							3	
05.02.2019							3	
06.02.2019							6	
07.02.2019							3	
08.02.2019							3	
09.02.2019							3	
10.02.2019							0	
11.02.2019							3	
12.02.2019							3	
13.02.2019							3	
14.02.2019							3	
15.02.2019							3	
16.02.2019							3	
17.02.2019							0	
18.02.2019							3	
19.02.2019							3	
20.02.2019							3	
21.02.2019							3	
22.02.2019							3	
23.02.2019							3	
24.02.2019							0	
25.02.2019							3	
26.02.2019							3	
27.02.2019							3	
28.02.2019							3	
01.03.2019							3	
02.03.2019							3	
03.03.2019							0	
04.03.2019							3	
05.03.2019							3	
06.03.2019							5	
07.03.2019							3	
08.03.2019							3	
09.03.2019							3	
10.03.2019							0	
11.03.2019							3	
12.03.2019							3	
13.03.2019							3	
14.03.2019							3	
15.03.2019							3	
16.03.2019							3	
17.03.2019							0	
18.03.2019							3	
19.03.2019							3	
20.03.2019							3	
21.03.2019							3	
22.03.2019							3	
23.03.2019							3	
24.03.2019							0	
25.03.2019							3	
26.03.2019							3	
27.03.2019							3	
28.03.2019							3	
29.03.2019							3	
30.03.2019							3	
31.03.2019							0	
01.04.2019							3	

02.04.2019							3	
03.04.2019							5	
04.04.2019							3	
05.04.2019							3	
06.04.2019							3	
07.04.2019							0	
08.04.2019							4	
09.04.2019							3	
10.04.2019							3	
11.04.2019							3	
12.04.2019							3	
13.04.2019							3	
14.04.2019							0	
15.04.2019							3	
16.04.2019							3	
17.04.2019							3	
18.04.2019							3	
19.04.2019							0	
20.04.2019							3	
21.04.2019							0	
22.04.2019							0	
23.04.2019							3	
24.04.2019							3	
25.04.2019							3	
26.04.2019							3	
27.04.2019							3	
28.04.2019							0	
29.04.2019							3	
30.04.2019							3	
01.05.2019							0	
02.05.2019							3	
03.05.2019							3	
04.05.2019							3	
05.05.2019							0	
06.05.2019							3	
07.05.2019							3	
08.05.2019							0	
09.05.2019							3	
10.05.2019							3	
11.05.2019							4	
12.05.2019							0	
13.05.2019							4	
14.05.2019							4	
15.05.2019							3	
16.05.2019							4	
17.05.2019							3	
18.05.2019							3	
19.05.2019							0	
20.05.2019							3	
21.05.2019							3	
22.05.2019							3	
23.05.2019							4	
24.05.2019							3	
25.05.2019							3	
26.05.2019							0	
27.05.2019							3	
28.05.2019							3	
29.05.2019							4	
30.05.2019							3	
31.05.2019							3	
01.06.2019							4	
02.06.2019							0	
03.06.2019							3	
04.06.2019							3	
05.06.2019							3	
06.06.2019							3	
07.06.2019							3	

08.06.2019						3	
09.06.2019						0	
10.06.2019						3	
11.06.2019						3	
12.06.2019						3	
13.06.2019						3	
14.06.2019						3	
15.06.2019						3	
16.06.2019						0	
17.06.2019						3	
18.06.2019						3	
19.06.2019						3	
20.06.2019						3	
21.06.2019						3	
22.06.2019						3	
23.06.2019						0	
24.06.2019						3	
25.06.2019						3	
26.06.2019						3	
27.06.2019						3	
28.06.2019						3	
29.06.2019						3	
30.06.2019						0	
01.07.2019						3	
02.07.2019						3	
03.07.2019						3	
04.07.2019						3	
05.07.2019						0	
06.07.2019						0	
07.07.2019						0	
08.07.2019						3	
09.07.2019						3	
10.07.2019						3	Dokončení stavebních prací
11.07.2019						0	Předání a převzetí díla
12.07.2019						0	Začátek záruční lhůty

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

„Oprava oplocení nemocnice, MN Dvůr, na pozemku parc.č. 3519/8 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem “

Seznam poddodavatelů ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění

Identifikační údaje poddodavatele			Činnost, kterou bude poddodavatel při realizaci provádět
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	ARCHaPLAN s.r.o.	Profesní způsobilost uchazeče
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Bratří Štefanů 973/63a, 500 03 Hradec Králové	
	IČ:	27540863	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:	Ing. Robert Prix	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 25011	
	Tel./fax:	+420 608 963 728	
	E-mail:	robert.prix@archaplan.cz	
Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje kvalifikaci?			ano/ ne ⁱ

Poznámka: Tabulku dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

ⁱ Nehodící se škrtněte.

Schvalovací list vzorku (vzorkovací protokol)

Akce:

Část:

Název:

SLV č.: **001**

Žádáme, dle čl. smlouvy o dílo, o schválení níže uvedeného materiálu / výrobku / provedení:

Název materiálu /
výrobku / provedení:

Popis materiálu / výrobku
/ provedení:

Další technické parametry a barvy dle přiložených dokladů a fotografií

Dodavatel / výrobce:

Dodávka / profese:

Místo a rozsah použití:

Přílohy: ☐ Dokument ☐ Foto ☐ Vzorek ☐ Jiný

Cenový dopad (je-li nějaký):

Časový dopad (je-li nějaký):

Dopad do standardu (je-li nějaký):

Požadované datum odsouhlasení vzorku:

Prohlášení zhotovitele:

Použité výrobky a materiály splňují minimální standard požadované kvality a parametry specifikovaných smluvní dokumentací a splňují veškeré požadavky vyplývající z právních předpisů a technických norem.

Předložil:	Jméno a příjmení Název společnosti	Dne:		Podpis:	
-------------------	---------------------------------------	-------------	--	----------------	--

Technický dozor stavebníka:

Ověřil:	Jméno a příjmení Název společnosti	Dne:		Podpis:	
----------------	---------------------------------------	-------------	--	----------------	--

Ověřil specialista:	Jméno a příjmení Název společnosti	Dne:		Podpis:	
--------------------------------	---------------------------------------	-------------	--	----------------	--

Autorský dozor:

Schválil:	Jméno a příjmení Název společnosti	Dne:		Podpis:	
------------------	---------------------------------------	-------------	--	----------------	--

Zástupce uživatele:

Schválil:	Jméno a příjmení	Dne:		Podpis:	
------------------	------------------	-------------	--	----------------	--

Zástupce investora:

Schválil:	Jméno a příjmení Královéhradecký kraj	Dne:		Podpis:	
------------------	--	-------------	--	----------------	--

Distribuce:

☐ Investor ☐ TDS ☐ Autorský dozor ☐ Uživatel ☐ Zhotovitel

REKLAMAČNÍ PROTOKOL

Akce:.....

Objednatel :

Královéhradecký kraj, IČ : 708895546

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03

Hradec Králové

Zhotovitel:

Předmět reklamace:

Tímto reklamujeme u Vaší společnosti, jako zhotovitele výše uvedené akce, kterou Vaše společnost prováděla na základě SOD ze dne, následující vady díla:

1)

Žádáme o odstranění všech vad.

Smluvní doba pro vyřízení:

Dle SOD čl.....ze dne- do ode dne doručení písemné reklamace.

Datum a místo:

..... Hradec Králové

.....

Za zhotovitele:

.....

Za objednatele :

.....

oddělení přípravy a realizace zakázek

PROTOKOL O ODSTRANĚNÍ REKLAMOVANÝCH VAD DÍLA

Akce:

Dnešního dne proběhla kontrola odstranění vad díla dle reklamačního protokolu ze dne

1)

Výsledek kontroly:

Vdne.....